⋯̄̄
■■̄ ˉ

田 州 市 交 通 运 输 局
催告书送达公告

雷州市聚业汽车服务有限公司 :

你 (单位)于 2021年 6月 17日 11时 05分在雷州市聚业汽车

服务有限公司实施现场监督检查时,发现该店的员工正在进行机动

车维修作业,涉嫌从事机动车维修经营业务,未按规定进行各案。

我局于 2022年 7月 全日对你作出 《催告书》 (粤雷交催 (2022)

因通过直接送达、邮寄送达、留置送达均无法送达,现

依法公告送达。自公 :!-I 经过 30日 视为送达。《催告书》

(粤雷交催 (2022)274号 )内容如下 :

因你 (单位)从事机动车维修经营业务,未按规定履行义务 ,

本机关于 2022年 1月 23日作出了行政处罚的决定,决定文书号为

粤雷交罚 (2022)8057号 。你 (单位)逾期未履行义务,根据 《中

华人民共和国强制执行法》第二十五条和第五十四条的规定,现就

274号 )

有关事项催告如下,i|j. 1
1.履行标的:罚 ;部

10000.00~7ˉE。

2.履行期限:自 收到本催告书之日起 10日 内一次缴清。

3,履行方式:将罚款和加处罚款缴至 广东雷州农村商业银行

股份有限公司营业部,账号 :80020000002424214。

⒋履行要求:必须在履行期限内按规定全部缴清所有罚款。

5.履行事项: 《行政处罚决定书》粤雷交罚 (2022)8057号

的处罚决定。

你 (单位)逾期仍不履行的,本机关将依法采取以下措施 :

申请人民法院强制执行。

你 (单位)可向本机关进行陈述或申辩,本机关将依法核实。

00

)按要求履行 :

元和加处罚款 5000.00元,合计

83060∶2

8月 2座

埝

联系人:黄一沙 联系电话

案件编号 :

当事人 (个人姓名或单位名称)

催告书
2201364

粤雷交催 (  2()砷   21′粤

雠州市聚业汽革勰务有限公点l

从事机动车维修经营业务,未按规定进行备案
,因你 (单位)

本机关于~年 ~月 ~日 作出了 行政处罚 的决

定,决定书文号为
粤露交罚 (202⒉)8057号 。你 (单 位)逾期未履行义务,根

据 《中华人民共和国行政强制法》第三十五条和第五十四条的规定,现就有关

事项催告如下,请你 (单位)按要求履行 :

1.履行标的 :

2.履行期限 :

3.履行方式 :

⒋履行要求 :

5,履行事项 :

苎塑 :坠~堕:塑1.塑:堕~塑~塑翌L~鱼担盥迎血_工 ~
出收到本冁告书之 :1|斟 1()F1时⋯披皴耦Ⅱ

股份 司营业

且 .型【鲑:生!鲤:丛!鲤,亚:丝笾 蛀_上 ~工_
必须在履行期限内按规定全部缴清所有罚款。

《行政处罚决定书》粤露交罚 (2022)8057号 的处罚决窟。

你 (单位 仍 不 本机关将依法采取以下措施 :

□1.到 期不缴纳罚款的,每 日按罚款数额的百分之三加处罚款。

□2,根据法律规定,将查封、扣押的财物拍卖抵缴罚款。

□3.申 请人民法院强制执行。

□⒋依法代履行或者委托第三人 :

□5.其他强制执行方式 :

你 (单位)可 向本机关进行陈述或申辩,本机关将依法核实。

代履行。

2

交

022

本文书一式二联:第 一联归档 (白 )第二联交当事人或其代理人 (黄 )

4

0